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Grudziądz, dnia 02.04.2024 r.  

 

ZP-898/24 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu jednorazowego dla 

Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: 

Z/11/PN/24). 
 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu jednorazowego dla 

Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy  (znak sprawy: Z/11/PN/24), 

wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

 

Zapytanie nr 1 

Pytanie nr 1 dot.: Zadanie 1, Poz. 1: 

 

Czy Zamawiający dopuści trokar optyczny, bezostrzowy 12mm, długość 100mm lub 150mm bez noża 

ani plastikowych ostrych krawędzi. Obturator-atraumatyczny separator tkankowy wyprofilowany 

skrętnie z otworem pozwalającym na bezpośrednią insuflację. Kaniula – żebrowanie atraumatyczne w 

kształcie litery Z. System podwójnej uszczelki nie wymagający redukcji. Całkowicie zdejmowalna 

głowica uszczelki ułatwiająca usuwanie tkanki i szybką desuflację. Reszta wymogów zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty 

zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

Zapytanie nr 2 

Pytanie nr 2 dot.: Zadanie 1, Poz. 2: 

 

Czy Zamawiający dopuści trokar ostrzowy 12mm, długość 100mm lub 150mm, z zaokrąglonym, 

płaskim ostrzem i jednostronną osłoną.  Informacja zwrotna dźwiękowa i wizualna o zabezpieczonym 

ostrzu podczas wprowadzania. Kaniula – żebrowanie atraumatyczne w kształcie litery Z. System 

podwójnej uszczelki nie wymagający redukcji. Całkowicie zdejmowalna głowica uszczelki ułatwiająca 

usuwanie tkanki i szybką desuflację.Reszta wymogów zgodna z SIWZ? 

 

Do wszystkich Wykonawców  
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Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty 

zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

Zapytanie nr 3 

Pytanie nr 3 dot.: Zadanie 2, Poz. 1: 

 

Czy Zamawiający dopuści worek poliuretanowy o pojemności 225 ml i wymiarach 10,16 x 12,7 cm, z 

aplikatorem, do pobierania tkanek podczas procedur laparoskopowych; kompatybilny z trokarem 10 

mm; worek z metalowymi, rozkładanymi widełkami utrzymującymi go w pozycji otwartej; worek z 

uchwytem i przytwierdzoną do niego nicią, służącą do zamykania worka i zwlaniania go z widełek; 

worek wyposażony w koralik  umiejscowiony na końcu widełek, umożliwiający wielokrotne zamykanie 

i otwieranie worka oraz ułatwiający bezpieczne wyciągnięcie worka wraz z preparatem przez powłoki; 

worek wykonany z odpornego na rozerwanie poliuretanu, dno worka pogrubione? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty 

zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

Zapytanie nr 4 

Pytanie nr 1 dot.: Zadanie 2, Poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści worek jednorazowy, automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu 

umieszczony na metalowych widełkach, materiał nie ulegający pękaniu i zrywaniu się, dno dodatkowo 

wzmocnione podwójną warstwą materiału, dodatkowo separator tkankowy w postaci koralika 

umożliwiający łatwą ewakuację  worka. Oznaczenie kolorystyczne i graficzne określające położenie 

światła worka, kompatybilny z trokarem 12 mm lub większym. Rozmiar 19,05cm x 24,13cm, objętość 

1600ml? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty 

zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 


